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Morellato FASTER 22

Rake de correa para tractores de 2 ruedas 185 cm

Parametros
Nombre
combs N°
Anchura de trabajo
Peso
PTO speed

Required power

Descripcion

- Més répido 22 Belt Rake

- Compatible con todo tipo de cortacéspedes y tractores caminando

- Ancho de trabajo mas ancho en la serie Faster para el raking répido de grandes areas

- Construccién robusta y facil de manejar

- Accionamiento galvanizado cerrado para mayor seguridad
- Fitted with wear-resistant rubber belt and replaceable components
- Disefio duradero: marco de lijado y en polvo

- Disponible en versiones izquierda y derecha

- Ancho de giro: aprox. 160 cm

- Muy recomendable para tareas de recogida de heno intensiva

- Fabricacién italiana de calidad de premium

- Garantia de 2 afios
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Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/m79-11118

Unidad
11x2.
1850 mm
154 kg
900 Rpm

10 Kw
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